PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» _декабря__ 2014 г. №_555_
          г.Новохоперск

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального района

от 20 декабря 2012г № 725 «Об утверждении
Порядка завершения операций по исполнению
районного бюджета в текущем финансовом году»
В целях установления порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в 2014 году
1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году, утвержденный распоряжением администрации  муниципального района от 20 декабря 2012г № 725 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году» (далее – Порядок) следующие изменения:
               1.1.  Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции: «5. Выплата заработной платы за вторую половину декабря текущего финансового года осуществляется в сроки, установленные Центральным банком Российской Федерации, и завершается в последний день текущего финансового года.

                         Получение наличных денежных средств для выплаты заработной платы по срокам, приходящимся на нерабочие праздничные дни в Российской Федерации в январе очередного финансового года, осуществляется в декабре текущего финансового года в сроки, установленные Центральным Банком Российской Федерации, и завершается в последний рабочий день текущего финансового года».

      1.2.   В пункте 9 Порядка слова «Главные распорядители и получатели средств районного бюджета» заменить словами «Главные распорядители, получатели бюджетных средств, бюджетные учреждения».
               1.3. Дополнить Порядок пунктом 11 следующего содержания: «11. В целях завершения операций по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Новохоперского муниципального района и операций по расходам бюджета Новохоперского муниципального района на обслуживание государственного долга Новохоперского муниципального района отдел финансов не позднее трех рабочих дней до окончания текущего финансового года принимает платежные и иные необходимые документы для осуществления расходов на обслуживание государственного долга Новохоперского муниципального района и осуществления выплат по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Новохоперского муниципального района»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации
муниципального района                                                                              С.А.Козырева
Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                    Е.Н.Гусева

Начальник отдела правовой работы
администрации муниципального района                                    С.А.Юдин
О.В. Никитина

31520
О.В. Никитина

31520